
* Raumnutzung bei einer Veranstaltungsdauer von bis zu 4 Stunden 
* Darüber hinaus werden pro angefangene Stunde 10% auf das Grundentgelt erhoben
* Entgelte verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt.
* Entgelte der Gruppe II werden bei gemeinnützigen Vereinen, Verbänden oder bei Veranstaltungen mit kulturellen Inhalten erhoben

Gruppe 1 Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 2
Raum Raummiete Verzehr / keine Raummiete Raummiete Verzehr / keine Raummiete
Clubraum ganz 65 m2 bis 48 Pers. 70,00 € ab 315,00 € 35,00 € ab 245,00 €
Clubraum halb 32 m2 bis 25 Pers. 35,00 € ab 175,00 € 17,50 € ab 140,00 €
Saal ganz 240 m2 280,00 € ab 630,00 € 140,00 € ab 525,00 €
Saal halb 170 m2 140,00 € ab 315,00 € 70,00 € ab 245,00 €
Saal nur Thekenbereich 40 m2 35,00 € ab 175,00 € 17,50 € ab 140,00 €
Disko 140,00 € ab 175,00 € 70,00 € ab 140,00 €

Kegelräume 11,- € pro Stunde 11,- € pro Stunde

Gruppe 1 Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 2
Raum Raummiete Verzehr / keine Raummiete Raummiete Verzehr / keine Raummiete
Clubraum ganz 65 m2 bis 48 Pers. 100,00 € ab 450,00 € 50,00 € ab 350,00 €
Clubraum halb 32 m2 bis 25 Pers. 50,00 € ab 250,00 € 25,00 € ab 200,00 €
Saal ganz 240 m2 400,00 € ab 900,00 € 200,00 € ab 750,00 €
Saal halb 170 m2 200,00 € ab 450,00 € 100,00 € ab 350,00 €
Saal nur Thekenbereich 40 m2 50,00 € ab 250,00 € 25,00 € ab 200,00 €
Disko 200,00 € ab 250,00 € 100,00 € ab 200,00 €

Kegelräume 11,- € pro Stunde 11,- € pro Stunde

RAUMMIETEN IM KOMM - PREISE UND LEISTUNGEN

* Entgelte der Gruppe I werden bei allen privaten oder wirtschaftlichen Veranstaltungen erhoben

egal ob Verzehr oder nicht, es fallen 11,- € die Stunde an

Für Buchungen ab 17.00 Uhr

Für Buchungen von 8.00 - 17.00 Uhr - 30% vergünstigt

egal ob Verzehr oder nicht, es fallen 11,- € die Stunde an


